
 
 
Комисија за јавну набавку JН 20/18 
 Aуточистилице 
Број: 9007 
Дана: 07.06.2018. година 
 
Предмет: Обавештење о измени Конкурсне документације  
 
 У складу са чланом 63. став 1. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник 
РС“, број 124/2012, 14/2015 и 68/2015) Наручилац врши измену Конкурсне 
документације за јавну набавку „Ауточистилице“, редни број набавке ЈН 20/18 
објављене на Порталу јавних набавки дана 06.06.2018. године. 

 
Наручилац је грешком навео у тачки 3. Упутства понуђачима како да сачине 
понуду:   

- да се „понуда сматра благовременом уколико је примљена од стране 
Наручиоца до 21.05.2018. године“  уместо до 21.06.2018. године, и 

- да ће благовремено достављене понуде бити отворене дана 21.05.2018. 
године уместо 21.06.2018. године. 

 
Измењену Конкурсну документацију Наручилац ће објавити на Порталу јавних 
набавки и на својој интернет страници. 

 
 
  
                                                                             Комисија за јавну набавку 
                                                                                       


